
Dz.U./S S116
17/06/2022
325488-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325488-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sułów: Lampy i oprawy oświetleniowe
2022/S 116-325488

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sulów
Krajowy numer identyfikacyjny: 9222942581
Adres pocztowy: Sułów 63
Miejscowość: Sułów
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-448
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Radzik
E-mail: ug@sulow.pl 
Tel.:  +84 6826846
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sulow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 696 szt. opraw oświetleniowych wraz z 
osprzętem
Numer referencyjny: RR.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 696 
szt. opraw oświetleniowych wraz z osprzętem

II.1.6) Informacje o częściach

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ug@sulow.pl
http://www.sulow.pl


Dz.U./S S116
17/06/2022
325488-2022-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
71355200 Wykonywanie badań

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sułów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 696 
szt. opraw oświetleniowych wraz z osprzętem
4.2 Opis inwestycji:
Przedmiotem inwestycji jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów polegająca na 
wymiana 696 szt. opraw oświetleniowych na oprawy typu LED oraz na montażu i wymianie szaf oświetlenia 
ulicznego z wmontowanymi zegarami astronomicznymi oraz możliwością kompensacji mocy biernej. Planowana 
inwestycja ma na celu obniżenie rachunków za energię elektryczną zużywaną przez instalacje oświetlenia 
ulicznego LED eliminując opłaty za moc bierną.
4.3 Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) wymiana 696 szt. opraw oświetlenia ulicznego sodowych i żarowych na oprawy energooszczędne typu 
LED na terenie gminy Sułów wraz z wysięgnikami, przewodami zasilającymi i oprawkami bezpieczników 
słupowych, oprawy zostaną zamontowane na napowietrznych liniach energetycznych będących własnością 
PGE Dystrybucja Oddział Zamość Rejon Energetyczny w Zamościu;
2) Połączenie obwodów oświetleniowych na stacjach transformatorowych;
3) wyniesienie układów pomiarowych i sterowania oświetleniem z szaf stacji transformatorowych do szafek 
oświetlenia ulicznego montowanych na słupach linii energetycznych;
4) wymiana na nowe istniejących szafek oświetlenia ulicznego;
5) uziemienie instalowanych szafek oświetlenia ulicznego;
6) pomiary powykonawcze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji jakości na prace montażowo – instalacyjne, a także 
zamontowane materiały / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S116
17/06/2022
325488-2022-PL

3 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 109-307278

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 696 szt. opraw oświetleniowych wraz z 
osprzętem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający – Gmina Sułów, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp zawiadamia o unieważnieniu 
postępowanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sułów – wymiana 696 szt. opraw 
oświetleniowych wraz z osprzętem” stosownie do treści art. 255 pkt 6) w zw. z art. 133 ust. 1 ustawy Pzp.
Uzasadnienie
Zamawiający w dniu 3 czerwca 2022 r. przekazał do publikacji ogłoszenie o zamówieniu dotyczące 
przedmiotowego postepowania. W dniu 8 czerwca ww. ogłoszenie zostało Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej, tego samego dnia Zamawiający przystąpił do publikacji dokumentów zamówienia na stronie 
prowadzonego postępowania, dostępnej pod adresem http://bip.sulow.pl.
Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania wymagane dokumenty, niemniej w skutek 
awarii Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego będący strona internetową przedmiotowego postępowania 
nie był dostępny do dnia 10.06.2022 r., co jest równoznaczne z niezapewnieniem dostępu tych dokumentów 
od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu i stanowi naruszenie art. 133 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z 
którym - Zamawiający zapewnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpłatny, pełny, 
bezpośredni i nieograniczony dostęp do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej "SWZ", od dnia 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie krócej niż do dnia udzielenia 
zamówienia. Jednocześnie, w myśl art. 58 §1 kodeksu cywilnego, § 1 czynność prawna sprzeczna z ustawą 
albo mająca na celu obejście ustawy jest nieważna, chyba że właściwy przepis przewiduje inny skutek, w 

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307278-2022:TEXT:PL:HTML
http://bip.sulow.pl


Dz.U./S S116
17/06/2022
325488-2022-PL

4 / 5

szczególności ten, iż na miejsce nieważnych postanowień czynności prawnej wchodzą odpowiednie przepisy 
ustawy.
Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 6 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
.
W niniejszym postępowaniu, Zamawiający w sposób oczywisty uchybił art. 133 ust. 1
ustawy, nie zapewniając od dnia publikacja ogłoszenia o zamówieniu dostępu do SWZ .
Niewątpliwie, stanowi to czynność sprzeczną z ustawą i jako taka pozostaje nieważna
z mocy samego prawa.
Powyższa wada jest nieusuwalna – uniemożliwia zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. W związku z naruszeniem art. 133 ust. 1 i art. 58 §1 kc ustawy pzp niniejsze 
postępowanie podlega unieważnieniu w oparciu o przepisy art. 255 pkt 6) ustawy Pzp.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wskazuje jak powyżej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
—24.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy,
—24.2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu,
—24.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,
—24.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy,
—24.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy,
—24.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania,
—24.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym,
—24.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S116
17/06/2022
325488-2022-PL

5 / 5

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
—24.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
—a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
—b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej,
—c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia,
—24.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu,
—24.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego,
—24.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/06/2022

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

